همچنین با این استدلال که برای دادگاه مسلم شده است که دلایل قانع‌کننده‌ای وجود دارد که توقیف کشتی برای رعایت دستورالعمل شماره ۲۰۱۲/۳۶ اتحادیه اروپا (۱۸ ژانویه ۲۰۱۲) در مورد تدابیر محدودکننده در خصوص وضعیت سوریه ضروری است، دو دستور موقت به تاریخ‌های ۵ و ۱۹ ژوئیه در خصوص استمرار توقیف صادر شد.<sup>۴</sup> نخستین پرسشی که مطرح می‌شود

است. او در ۱۵ فروردین ۱۳۹۵ (سوم آوریل ۲۰۱۶) که قصد بازگشت به بریتانیا را داشت، در فرودگاه امام خمینی تهران بازداشت شد و پس از طی فرایند قضایی در ایران، به تحمل حبس محکوم شد. وزیر خارجه بریتانیا - «جرمی هانت» - در هفدهم اسفند ۱۳۹۷ (هشتم مارس ۲۰۱۹) اعلام کرد که دولت بریتانیا قصد دارد تا با حمایت دیپلماتیک از خانم زاغری، وضعیت ایشان را در ایران پیگیری کند. او حتی گزینه‌هایی از جمله طرح دعوا در دادگاه‌های بین‌المللی و اعمال تحریم‌ها را نیز در این رابطه مورد اشاره قرار داده است